En data 9 de maig del 2025, el tècnic municipal va emetre informe favorable del 
projecte bàsic i executiu visat, i et sotmetrà a aprovació definitiva el dia 29 de 
maig del 2025.

4.- Anàlisi Tècnica

Aquest anàlisi ve detallat al projecte que acompanya aquesta obra. 

 

5.- Anàlisi Econòmica

 Valor Estimat:  3.971.279,06.-€€ (Tres milions nou-cents setanta-un mil 
dos-cents setanta-nou amb sis cèntims d’euro)

 Pressupost base de licitació: 4.805.247,66€ (Quatre milions vuit-
cents cinc mil dos-cents quaranta-set amb seixanta-sis cèntims d’euro) C

 Subvencions: si

 Sol·licitud d’una subvenció a la Diputació de Tarragona, PLA IMPULSA, 
per import de 663.657,60.-€ (amb dues anualitat, 2025 i 2027)

 Sol·licitud d’una  subvenció del PUOSC a la Generalitat de Catalunya per